00005 30 PLACAS INDICAÇÃO SETOR PORTAS PERSONALIZADA R$ 84,06 R$ 2.521,80 

00006 1 PLACA DE FACHADA CRAS, 5X2,5M PERSONALIZADA R$ 1.455,55 R$ 1.455,55 

00007 1 PLACA DE FACHADA CREAS, 5X2,5M PERSONALIZADA R$ 1.455,55 R$ 1.455,55 

3.2. Valor Total Estimado da licitação é de R$ 82.238,94 (oitenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais 
e noventa e quatro centavos) 

3.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, nos termos do art. 20 da Lei 
Federal 14.133/2021, e ainda podendo ser definido mediante Decreto Municipal. 

3.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato ou